АДМИНИСТРАЦИЯ СОГОРНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2022                                                                                                      № 48

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  № 24 от 13.03.2017 «О порядке определения состава имущества, закрепляемого за муниципальным унитарным предприятием Согорнского сельсовета»

В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании проведенной правовой экспертизы Управлением законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наименование постановления следует изложить в следующей редакции: «Об утверждении порядка определения состава имущества, закрепляемого за муниципальными унитарными  предприятиями и муниципальными учреждениями Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2. Пункт 1 постановления следует изложить: «Утвердить Порядок определения состава имущества, закрепляемого за муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Согорнского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
3. В пункте 9 Порядка слова «главой администрации» заменить словом «администрацией».

2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Согорнский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Согорнского сельсовета в сети Интернет.

Глава Согорнского сельсовета                                                        А.В.Асеев